
Uchwala Nr 124/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 października  2011r.

  

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych
w  Pułtusku  do  załatwiania   spraw  wynikających  z   przepisów  o  drogach
publicznych.

Na podstawie art.  32 ust.  1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.),  art. 21 ust. 1 i ust. 1a

w związku z art.  19 ust.2  pkt  3  i  art.  20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o

drogach  publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115, ze zm.) Zarząd Powiatu

w Pułtusku  uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Pana  Juliana  Jakuba  Kutnera  -  Dyrektora  Zarządu  Dróg

Powiatowych  w  Pułtusku  -  do  załatwiania  w  imieniu  Zarządu  Powiatu  w

Pułtusku wszystkich spraw wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o

drogach  publicznych,  przepisów wykonawczych oraz z  innych przepisów,  w

tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i  zaświadczeń.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi  Zarządu Dróg Powiatowych

w Pułtusku.

§ 3.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia

22 czerwca 2011 r.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. Edward Wroniewski .........................................
2. AndrzejDolecki ................................................
3. Wiesław Cienkowski .......................................
4. Witold Saracyn ................................................
5. Zbigniew Szczepanik ......................................


